
Wijziging (1e) Verordening auditcommissie gemeente Land van Cuijk 2022 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 13 januari 2022; 

  

gelet op de artikelen 84, 86, 189, 190, 191, 197 en 198 van de Gemeentewet en de Verordening audit- 

commissie gemeente Land van Cuijk 2022; 

  

besluit: 

  

lid 1 en lid 4 van artikel 4 van de Verordening auditcommissie Land van Cuijk 2022, vastgesteld op 3 

januari 2022, te wijzigen als volgt: 

Artikel 4. Samenstelling en benoeming 
1. De commissie bestaat uit zes raadsleden en/of (auditcommissie) burgerleden. Tenminste de helft 

van de leden is raadslid. Raadsleden die geen lid zijn hebben te allen tijde de mogelijkheid om 

de vergaderingen van de auditcommissie als toehoorder bij te wonen. 

4. De griffier of één van de raadsadviseurs is secretaris van de commissie en kan eveneens aan de 

beraadslagingen deelnemen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 3 februari 2022. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Wim Hillenaar 

Nr. 68750 

GEMEENTEBLAD 16 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 68750 16 februari 2022 1 


